
                                                                                                                                                                      

 

   Page | 1  

#720A Dien Bien Phu St, 22 Ward, Binh 

Thạnh Dist, HCMC, Vietnam 
 

+84 (0)28 3636 1118 / +84 (0)845 149 838 

www.vinacompass.com / info@vinacompass.com 

 

2021 年 6月 15日 

 

新型コロナ感染による事務所棟の休館処置に関して 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

去る、6 月 14日より、新型コロナ感染者発生の為、行政機関指導の下、事

務所棟の隔離処置が行われました、これに伴い棟内の事務所が使用できない状

況に至り、一部社内手続き及び会計業務に支障が発生する状況に至っておりま

す、出来るだけ問題の発生を最小限で押えて行くように対応していく所存でご

ざいます。現在の所、事務所棟の隔離処置解除に関しては、明確に日時等明ら

かにされておりませんが、これまでの前例から 2週間から 3 週間以内での解除

と予想されます。                                

お客様及びお取引先様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどよ

ろしくお願いいたします。 

敬具 

 

VINACOMPASS 徳嶺勝信 

  

 

  連絡先に関しては当面は以下のメールにてご連絡賜るよう宜しくお願い申し

上げます。 

                  

VINACOMPASS CO.,LTD                                      

VINHOME CENTRAL PARK LANDMARK3  L3-02-05                               

720A Dien Bien Phu St,Ward22,Binh Thanh HCMC VIETNAM                                  

Mail：info@vinacompass.com Web:www.vinacompass.com 

http://www.vinacompass.com/
mailto:info@vinacompass.com
mailto:info@vinacompass.com

